
 
 

 

Metodinio darbo aprašas 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Ugdymo įstaiga 

 

Pavadinimas  

 

Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla 

 

Telefonas  

 

8-349-61800 

 

El. paštas 

 

info@joneris.lt 

 

2. 

 

Dalykas, sritis 

 

Bendrieji gebėjimai. Mokymas mokytis. 

 

3.  

 

Temos pavadinimas 

 

„Mokomės mokytis“ 

 

4. 

Metodinių darbų formos (straipsnis, 

tezės, referatai, aprašai, didaktinės ir 

vaizdinės priemonės, renginių scenarijai, 

kūrybiniai ir tiriamieji darbai, vadovų 

veiklos patirtis, neformalaus ugdymo 

patirtis, mokinių veiklos darbai, 

pasirenkamųjų programų ir modulių 

pavyzdžiai, testai ir t.t.) 

Virtuali mokymo/si aplinka 

 

5.  

 

Autorius arba 

jų grupė 

 

Vardas, pavardė 

 

Nomeda Urbonavičienė 

 

Pareigos  

 

mokytoja 

 

Kvalifikacinė 

kategorija 

 

Mokytoja ekspertė 

 

6. 

 

Anotacija (iki 5 sakinių) 

 

Kas yra efektyvus mokymasis? Kaip mokyti mokinius 
efektyvaus mokymosi. Virtualioje aplinkoje pateikiami 

pratimai, testai, naudingos nuorodos, patarimai. 
http://www.infveikla.puslapiai.lt/mokykis/index.html 
 

 

 

7. 

 

Darbo forma ( elektroninė, 

popierinė, kt.) 

 

elektroninė 

 

8. 

 

Darbas 

saugomas  

 

Įstaigos 

pavadinimas 

 

Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla 

http://www.infveikla.puslapiai.lt/mokykis/index.html 
 
 

 

Kabinetas  

 

326 kab. 

 

 

http://www.infveikla.puslapiai.lt/mokykis/index.html
http://www.infveikla.puslapiai.lt/mokykis/index.html


 
 

 

Metodinio darbo aprašas 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Ugdymo įstaiga 

 

Pavadinimas  

 

Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras 

Telefonas  

 

+370 349 49785 

 

El. paštas 

 

Jonavos g. 2,  Bukonių k.,  Bukonių sen.  

LT-55415 Jonavos rajonas 

2. Dalykas, sritis 

 

Dokumentas 

 

3.  

 

Temos pavadinimas 

 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių  vaikų 
ir 1– 10 klasių mokinių projektinių darbų rengimo 

tvarka 

 

4. 

Metodinių darbų formos (straipsnis, 

tezės, referatai, aprašai, didaktinės ir 

vaizdinės priemonės, renginių scenarijai, 

kūrybiniai ir tiriamieji darbai, vadovų 

veiklos patirtis, neformalaus ugdymo 

patirtis, mokinių veiklos darbai, 

pasirenkamųjų programų ir modulių 

pavyzdžiai, testai ir t.t.) 

Tvarka 

 

5.  

 

Autorius arba 

jų grupė 

 

Vardas, pavardė 

 

Elena Tuzovienė 

Jūratė Stankaitienė  
Dalia Autukienė 
 

 

Pareigos  

 

Direktorė 
Metodinės tarybos pirmininkė, istorijos ir pilietiškumo 
pagrindų mokytoja 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

Kvalifikacinė 

kategorija 

II vadovo kvalifikacinė  kategorija 
Mokytoja metodininkė 

II vadovo kvalifikacinė  kategorija 

 

6. 

 

Anotacija (iki 5 sakinių) 

 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių  vaikų 
ir 1– 10 klasių mokinių projektinių darbų rengimo 
tvarka renglamentuoja projektinių darbų tikslą,  

uždavinius, rengimo ir atsiskaitymo tvarką bei 
vertinimą. 

 

7. 

Darbo forma ( elektroninė, 

popierinė, kt.) 

 

Elektroninė, popierinė 

 

8. 

 

Darbas 

saugomas  

Įstaigos 

pavadinimas 

Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras 

Kabinetas  

 

Mokyklos metodinis kabinetas 

 

 

 

 

 

javascript:void(0)


 
 

 

Metodinio darbo aprašas 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Ugdymo įstaiga 

 

Pavadinimas  

 

Jonavos rajono Bukonių pagrindinė mokykla 

 

Telefonas  

 

8-349-49785 

 

El. paštas 

 

centras@bukonys.jonava.lm.lt  

 

2. 

 

Dalykas, sritis 

 

Popamokinė veikla 

 

3.  

 

Temos pavadinimas 

 

„Mokyklos sėkmė 2016“ 

 

4. 

Metodinių darbų formos (straipsnis, 

tezės, referatai, aprašai, didaktinės ir 

vaizdinės priemonės, renginių scenarijai, 

kūrybiniai ir tiriamieji darbai, vadovų 

veiklos patirtis, neformalaus ugdymo 

patirtis, mokinių veiklos darbai, 

pasirenkamųjų programų ir modulių 

pavyzdžiai, testai ir t.t.) 

Popamokinio renginio scenarijus 

 

5.  

 

Autorius arba 

jų grupė 

Vardas, pavardė 

 

Dovilė Bisigirskienė 

Pareigos  

 

Lietuvių kalbos mokytoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytoja 

 

6. 

 

Anotacija (iki 5 sakinių) 

 

Renginio „Mokyklos sėkmė 2016“ scenarijus parengtas 

2016 m. gegužės mėnesį. Baigiantis mokslo metams 
visų mokyklos bendruomenės narių bendru sutarimu 
organizuojama šventė, kurios metu pasidžiaugiama 

mokslo metų sėkmėmis, padėkojama bendruomenės 
nariams už pasiektus rezultatus įvairiose veiklos srityse.  

 

7. 

 

Darbo forma ( elektroninė, 

popierinė, kt.) 

 

Popierinė 

 

8. 

 

Darbas 

saugomas  

Įstaigos 

pavadinimas 

Jonavos rajono Bukonių pagrindinė mokykla 

Kabinetas  

 

Lietuvių kalbos kabinetas. Raštvedės kabinetas 

 

mailto:centras@bukonys.jonava.lm.lt


 

 

Metodinio darbo aprašas 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Ugdymo įstaiga 

 

Pavadinimas  

 

Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla 

 

Telefonas  

 

(8-349)  61800 

 

El. paštas 

 

info@joneris.lt 

 

2. 

 

Dalykas, sritis 

 

Vaikų socializacijos projektas. 

 

3.  

 

Temos pavadinimas 

 

 „NERIAM!“ ,,Nenurimk! Eik! Rūpinkis! Ieškok! 
Atjausk! Mylėk!“ 

 

4. 

Metodinių darbų formos (straipsnis, 

tezės, referatai, aprašai, didaktinės ir 

vaizdinės priemonės, renginių scenarijai, 

kūrybiniai ir tiriamieji darbai, vadovų 

veiklos patirtis, neformalaus ugdymo 

patirtis, mokinių veiklos darbai, 

pasirenkamųjų programų ir modulių 

pavyzdžiai, testai ir t.t.) 

Projekto aprašai, nuotraukos. 

 

5.  

 

Autorius arba 

jų grupė 

 

Vardas, pavardė 

 

Dalia Stundžienė,  
Živilė Laurinavičienė,  

Rasa Kersnauskaitė. 

 

Pareigos  

 

Specialioji pedagogė,  
kūno kultūros mokytoja,  
dailės mokytoja. 

 

Kvalifikacinė 

kategorija 

 

Specialioji pedagogė,  
vyrenioji mokytoja 
vyrenioji mokytoja 

 

 

6. 

 

Anotacija (iki 5 sakinių) 

 

Siekiama plėtoti vaikų socializacijos galimybes 

saugioje ir sveikoje ugdymosi aplinkoje, ugdyti 

pasitikinčią savimi ir kitais, tolerantišką asmenybę, 

sudaryti sąlygas mokiniams tenkinti pažinimo,  

saviraiškos poreikius. Skatinti specialiųjų poreikių ir 

socialinę atskirtį patiriančius mokinius ir jų šeimų 

narius  dalyvauti mokyklos bendruomenės gyvenime. 

 

7. 

 

Darbo forma ( elektroninė, 

popierinė, kt.) 

Popierinė. 

 

8. 

 

Darbas 

saugomas  

 

Įstaigos 

pavadinimas 

Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla. 

 

Kabinetas  

 

433kab. 

 


